
 

Strana 1 (celkem 4) 

 
 

DODATEK Č. 1 

č. dodatku: E617-S-1042/2017/1 
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1042/2017 

ISPROFOND: 562 373 0001 

 

a 

 

Společník - správce:   OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796,  DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

kterou zastupuje: Ing. Petr Brzezina, 1. místopředseda představenstva                                                               

a Ing. Roman Kocúrek, člen představenstva  

a 

Společník:  S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 453 09 612,  DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 

kterého zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, místopředseda představenstva                                                                             

a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva                                                                  

ve Společnosti: „Malverína“ založené společenskou smlouvu ze dne 2. 12. 2016 



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 4) 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117859353/0300 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00105951 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 2. 2017 na zhotovení 

stavby s názvem „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU Č. 1 

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna 

bankovního spojení a čísla účtu Zhotovitele, kterým je nově Československá obchodní banka 

a.s., č. účtu: 117859353/0300, IBAN: CZ8103000000000117859353. Zhotovitel zastoupený 

správcem Společnosti „Malverína“, kterým je společnost OHL ŽS, a.s., o změnu bankovního 

spojení a čísla účtu, na který je oprávněn za celou Společnost „Malverína“ přijímat platby od 

Objednatele, požádal dopisem ze dne 30.4.2017. 

Dále je důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 požadavek Zhotovitele na změnu 

Oprávněných osob Zhotovitele na pozici zástupce Zhotovitele ve věcech technických, na 

pozici zástupce stavbyvedoucího, na pozici specialisty (vedoucího prací) na železniční svršek a 

spodek, na pozici specialisty (vedoucího prací) na silnoproud a na pozici osoby odpovědné za 

oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Smluvní strany konstatují, že pro nově 

oprávněné osoby Zhotovitel předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů ve 

stejném rozsahu, v jakém v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci nahrazovaných 

oprávněných osob. 

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je rovněž skutečnost, že na základě žádostí 

Zhotovitele a v souladu s odstavcem 7.5.2 Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy, Objednatel souhlasí se změnou v Seznamu subdodavatelů tak, jak tato změna 

vyplývá z aktualizovaného Seznamu subdodavatelů, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

Zhotovitel současně prohlašuje, že žádný z nově doplňovaných Subdodavatelů nenahrazuje 

žádného ze Subdodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení 

prokazoval chybějící část kvalifikace. 

1.2 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách Smlouvy: 

Změna bankovního spojení Zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy 

Bankovní spojení Zhotovitele zní nově takto:  

Změna Přílohy č. 6 Smlouvy – Oprávněné osoby v části Oprávněné osoby za Zhotovitele 

• ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 4) 

E-mail  

Telefon  

Fax  

• zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

• specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

• specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  

• osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Fax  



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 4 (celkem 4) 

Změna Přílohy č. 8 Smlouvy – Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam subdodavatelů se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 8 

Smlouvy – Seznamem subdodavatelů - změna dle dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást a 

přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří tato příloha: 

Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam subdodavatelů – změna dle Dodatku č. 1 

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne3.7.2017 

 

 

V Brně dne 3.7.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................................. 

Ing. Petr Brzezina 
1. místopředseda představenstva 

                   OHL ŽS, a.s. 
 
 

................................................................................. 

Ing. Roman Kocúrek  
        člen představenstva 

      OHL ŽS, a.s. 

 

............................................................................... 

Ing. Ondřej Fuchs 
místopředseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s. 

 

 ……………………………………………………......………………. 

         Ing. Jiří Tesař 

                                                                                                                       člen představenstva    

 S u b t e r r a  a.s. 

 



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

Příloha č. 8 

Seznam subdodavatelů – změna dle Dodatku č. 1 

 

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY 

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY 

DÍLA 

AŽD Praha s.r.o. 

Žirovnická 2/3146 

106 17 Praha 10 

IČ: 480 29 483 

sdělovací a zabezpečovací 

zařízení 

projektování sdělovacího a 

zabezpečovacího zařízení 

 

Miroslav Zbořil 

Luká 79, PSČ 783 24, ČR 

IČ: 466 15 831 

provádění revizí, prohlídek a 

zkoušek určených technických 

zařízení v provozu – zařízení 

elektrická 

 

Ing. Olga Veselá 

Kšírova 183/37 

619 00 Brno 

IČ: 462 67 875 

požární bezpečnost staveb  

Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň  

180 00 Praha 8 

IČ: 000 14 915 

výroba a montáž ocelových 

konstrukcí 
 

DT Mostárna, a.s.  

Dolní 100 

797 11 Prostějov 

IČ: 277 01 042 

výroba a montáž ocelové 

konstrukce mostu SO 04-19-10 
 

INSET s.r.o. 

Lucemburská 1170/7 

Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

zhotovitel zatěžovací zkoušky  

ŽSD a.s. 

Brněnská 1050 

664 42 Modřice 

IČ: 645 11 359 

odpadové hospodářství a 

recyklace 
 

DRILLING TRADE, s.r.o. 

Škrobálkova 158/21 

Kunčičky, 718 00 Ostrava 

IČ: 258 99 015 

provádění mikropilot  

SITEL, spol. s r.o. 

Baarova 957/15 

140 00 Praha 4  

IČ: 447 97 320 

dodávka prací a materiálu pro 

kabelovod žst. Valtice 
 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68  

Trnitá, 602 00 Brno 

IČ: 253 17 628 

izolace  

BETONBAU, s.r.o. technologické domky  



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

Průmyslová 698/5a 

108 00 Praha 10 – Malešice 

IČ: 496 14 819 

REKOP s.r.o. 

Průmyslová 1895/1 

568 02 Svitavy 

IČ: 274 99 499 

Zast. Valtice–město, žel. 

nástupiště 

Zast. Valtice, opěrná zeď 

Zast. Valtice, zárubní zeď 

 

Intesys BRNO s.r.o. 

Franzova 922/70 

Maloměřice, 614 00 Brno 

IČ: 293 79 091 

Dálková diagnostika 

technologických systémů  
 

Supervisory systems, s.r.o. 

Veveří 2581/102 

Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČ: 469 73 435 

Dispečerská řídicí technika  

   

CELKEM % 51,90% 

 


